
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 19.11.2018г. № 687  

 

Об участии учащихся муниципальных  

общеобразовательных учреждений 

в VII областном Слете добровольцев 

      

На основании письма ГКУ «Центр профилактики, реабилитации и коррекции» от 

15.10.2018г.  № 05-23/117 «О проведении областного Слета добровольцев», руководствуясь 

Положением об Управлении образования Администрации города Усть-Илимска, утвержден-

ным решением Усть-Илимской Городской Думы от 22.06.2011г. №28/180 (в редакции от 

31.10.2013 г. №61/420),- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору МАОУ ДО ЦДТ Баженовой Е.В.: 

1) направить группу учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений в г. 

Иркутск для участия в VII областном Слете добровольцев с 24 по 28 ноября  2018 года (с 

учетом дороги)  в ООЦ «Галактика», структурное подразделение ГБПОУ ИО ИТМ им. Н.П. 

Трапезникова,  согласно Приложению.  

2) назначить Клименко Н.В., педагога дополнительного образования МАОУ ДО ЦДТ, 

сопровождающим, с возложением на него ответственности за жизнь и здоровье учащихся в 

пути следования туда и обратно; 

3) провести инструктаж с учащимися по охране труда, технике безопасности, правилах 

поведения в пути и во время пребывания в оздоровительном центре «Галактика» (п. Одинск, 

Ангарский район) и г. Иркутске. 

2. Финансирование поездки обеспечить за счет средств субсидии на выполнение муни-

ципального задания МАОУ ДО ЦДТ в рамках подпрограммы «Дети Усть-Илимска» на 2016-

2020 годы. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования Адми-

нистрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http//uiedu.ru (кроме Приложе-

ния). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову М.И., начальни-

ка отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования. 

 

 

 

 Начальник Управления             Л.А. Пронина  
  

 

   

  

  


